
UCHWAŁA NR XIV/91/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łowickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Nieborów uchwala  co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Łowickiemu pomocy rzeczowej polegającej na wspólnej realizacji zadania 
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na drodze powiatowej nr 2704E odcinek Bobrowniki-Bełchów.

2. Udział Gminy Nieborów w realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostanie finansowany ze 
środków budżetu Gminy Nieborów na rok 2019, w wysokości nie wyższej niż 200 000,00 zł (słownie: dwieście 
tysięcy złotych i 00/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartejpomiędzy 
Gminą Nieborów a Powiatem Łowickim.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Nieborów do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 4E155BAC-2C47-44B9-BED8-F878BC1C26D7. Podpisany Strona 1




